
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЕГОРОВА 
СТАНИЦЫ ЗАССОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

О назначении ответственного за организацию проведения 
государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году 

В целях организованного и качественного проведения государственной 
итоговой аттестации в МОБУ СОШ № 15 имени Н.ДЕгорова станицы 
Зассовской Лабинского района в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю : 

1.Антипову Наталью Эдуардовну, замдиректора по УВР, назначить 
ответственной за организацию проведения государственной - итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования и 
среднего общего образования в 2024-2025 учебном году с 01.09.2024 года. 

2. Антипову Н.Э., назначить ответственной за организацию проведения 
* государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в дополнительный период в 2025 году. 
3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

От 02.09.2024 № 49-лк 
Ст. Зассовская 

Л.Н.Заевская 


